
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2020  
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

ustalenia stawek opłat obowiązujących na obszarze Powiatu Kamieńskiego w 2021 r. za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego przechowywanie na wyznaczonym przez Starostę Kamieńskiego parkingu 

strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a nastepnie odstąpienia od 
usunięcia pojazdu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 110 ze zmianami) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
obowiązujących w 2021 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym (M.P. z 2020 r. poz. 670), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązujące w 2021 r. na obszarze Powiatu Kamieńskiego stawki opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego przechowywanie przez każdą dobę na wyznaczonym przez Starostę Kamieńskiego 
parkingu strzeżonym. Opłaty te pobierane będą od właściciela pojazdu lub jego posiadacza w przypadkach, 
o których mowa w art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym. Stawki 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się stawki opłat za koszty powstałe w związku z odstąpieniem od usunięcia pojazdu po wydaniu 
dyspozycji o jego usunięciu. Stawki określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5766



Załącznik Nr 1 

DO UCHWAŁY NR XVIII/129/2020 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 23 listopada 2020 r.   

 

 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDU Z DROGI 
I PRZECHOWYWANIE POJAZDU NA PARKINGU STRZEŻONYM 

 
 
 

Lp. 

Rodzaj pojazdu 
Stawka za 

usunięcie pojazdu z 
drogi 

(kwota brutto w zł) 

Stawka za każdą 
dobę 

przechowywania 
pojazdu 

(kwota brutto w zł) 

1. Rower lub motorower 113 20 

2. Motocykl 223 27 

3. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t 
486 40 

4. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 
606 52 

5. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 
857 75 

6. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 16 t 
1263 136 

7. 
Pojazd przewożący materiały 

niebezpieczne 
1537 200 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5766



Załącznik nr 2 

DO UCHWAŁY NR XVIII/129/2020 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 23 listopada 2020 r.   

 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA KOSZTY POWSTAŁE W ZWIĄZKU  
Z ODSTĄPIENIEM OD USUNIĘCIA POJAZDU 

 

Lp. 
Rodzaj pojazdu 

Stawka za odstąpienie od 
usunięcia pojazdu 

(kwota brutto w zł) 

1. Rower lub motorower 57 

2. Motocykl 112 

3. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej       

do 3,5 tony 
243 

4. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 3,5 t do 7,5 t 
303 

5. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 7,5 t do 16 t 
429 

6. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 16 t 
632 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 769 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5766


		2020-12-18T14:48:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




